РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Филипповского муниципального образования
Глава администрации
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.12.2019 г       с. Филипповск        № 82/

О проведении публичных слушаний  по проекту решения
Думы «Об утверждении бюджета Филипповского  муниципального образования   на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

        Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в Филипповском муниципальном образовании, утвержденном Решением Думы №1 от 18.11.2005г, Положением «О бюджетном процессе в Филипповском муниципальном образовании», утвержденном Решением Думы Филипповского муниципального образования от 27 мая 2011 года  № 93, с изменениями и дополнениями,
        1.Провести публичные слушания слушаний  по проекту Решения
Думы «Об утверждении бюджета Филипповского  муниципального образования   на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  в  16 часов  20 декабря 2019 года  в здании администрации Филипповского муниципального образования по адресу: с.Филипповск, ул.Новокшонова, 30-2.
        2.Настоящее распоряжение и проект  Решения Думы «Об утверждении бюджета Филипповского  муниципального образования   на 2020 год  и на плановый период  2021  и  2022 годов»  опубликовать в «Информационном вестнике», периодическом издании Филипповского муниципального образования.
        3.Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы администрации                                         Л.А.Коробейникова